
.
I.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE N%5'$de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, no que se refere ao Processo nO001.000.826/2013,

RESOLVE:

Art. 1° Excluir da Comissão instituída pelo Ato do Presidente nO 306, de
2013, para elaboração de Análise de Viabilidade, Plano de Sustentação, Estratégia da
Contratação, Análise de Riscos e Termo de Referência ou Projeto Básico referente à
atualização da versão do Sistema ASI, o integrante administrativo, ]eovane de
Melo, matrícula nO 11.218 e o integrante técnico, Paulo Figueiredo de Carvalho,
matrícula nO 11.311.

Art. 2° Incluir na composição da referida comissão, os servidores abaixo
identificados:

SERVIDOR
Wa ner Lo es Dias
Daniel Luchine Ishihara

MATRICULA
16.772
18.340

Art. 3° Revogam-se as disposições em contráriO.

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.


	00000001

